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Hva mener egentlig kirken?

Mange ganger blir prester og andre 
som har en offentlig rolle i kirken, 
spurt om hva kirken mener. Det kan 
være journalister som spør, eller 
enkeltpersoner. Enkelte ganger får de 
svar, andre ganger ikke. Men egentlig 
er det ganske meningsløst å spørre 
etter kirkens mening om det ene eller 
andre. For «kirken» – hva er det? 
Er det bare Den norske kirke? Alle 
kristne kirker? Er det en eller annen 
biskop? En prest? En annen ansatt? 
Menighetsrådet? Kirkerådet? Kirke-
vergen? Hvem er det som ER «kirken»? 

Når utenriksministeren vår represen-
terer i utlandet, kan hun si at  «Norges 
holdning til dette er at …». Hun repre-
senterer Norge, og vi har gitt henne 
mandat til å si det hun vil si. Men slik 

BABYSANG er i gang i menighetene. På Heimdal kirke er det hver onsdag 
fra kl. 11.30, mens Kolstad kirke er det annenhver tirsdag kl. 11.00. Det blir 
ikke babysang på sykehjem denne høsten. På Tiller menighetssenter er det 
i forbindelse med Tiller åpen barnehage mandag, tirsdag og onsdag. Mer 
informasjon finnes på menighetenes hjemmesider og Facebooksider.

4-ÅRSBOK-GUDSTJENESTER blir i Kolstad kirke 25. oktober og i Heimdal 
kirke 8. november. I Tiller menighet vil alle 4-åringene få tilbud om å få boka 
tilsendt i posten.

Årets ROCKEGUDSTJENESTE i Kolstad kirke blir søndag 8. november 
kl. 19.00. P.g.a. restriksjoner i antall, vil den bli filmet og streamet. Link vil bli 
lagt ut på Kolstad menighet sin hjemmeside og Facebookside.
 

TWEENS på KVT tar pause i høst i påvente av lettelser i 
restriksjoner.

er det jo ikke i kirken! «Kirken» er 
alle menneskene som er i «kirken», 
og derfor gir det liten mening å si 
at kirken har én mening om enkelt-
saker. Hvis vi er ca. 3,5 millioner 
 medlemmer i Den norske kirke, så 
betyr det at det finnes 3,5 millioner 
forskjellige  meninger og synspunkter. 
 Grunnlaget for meningene er også 
ganske varierte. Noen peker på at 
Bibelen sier sannheten og intet annet 
enn sannheten, andre sier at vi må da 
tenke selv, noen sier at årstallet 2020 
er  viktig for å mene noe om hva kirken 
skal mene. Man kan altså bli forvirret 
over hvem det egentlig er som skal 
mene noe på kirkens vegne. Jeg håper 
jeg kan bidra til denne forvirringen, 
det vil si: Jeg håper jeg kan få frem 
at alle medlemmer representerer 

«kirken», ikke bare prestene eller 
 menighetsrådene eller hvem det nå 
skal være. Din mening er like gyldig 
som andres mening. 

For hva er det viktigste vi skal mene 
noe om? At Gud finnes, og at Jesus 
døde og stod opp, selvfølgelig. Dette er 
heller ikke bare noe vi tror på som et 
dogme, men noe som har innvirkning 
på livet. Men utenom dette, kan vi vel 
være uenige om det meste? Det betyr 
også at om du hører noen fra «kirken» 
si noe du er uenig i, så er det bare 
denne ene personen som mener noe. 
Det skjer ganske ofte at de aller fleste 
mener noe annet. Jeg sier JA til de 
mange meninger! 

Dagfinn Bjerkestrand, 
sokneprest i Heimdal

Forsidebildet: Midtfeltet i altertavla i Heimdal kirke, 
malt av Kjerstin Øvrelid. Foto: Marion Kristina 
 Winsnes. Bibelsitatet: Matteus 11, 4-6. 

Skolestart har blitt markert i 
menighetene våre, og 6 åringene 
har fått invitasjon til å få sin egen 
6-årsbok, enten i en gudstjeneste i 
kirka, eller ved å få boka på kirke-
kontoret eller i postkassen. 
Denne boka er en fin videre føring 
av den allerede godt kjente 
4-årsboka.
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Tema: Har du hørt om U-kirken?

Under- og undredag

VI ER HER FOR DEG, TA KONTAKT.

Hva må du, 
egentlig?

?? ?

?

???
Veileder:
Du må være 
realistisk når 
du velger! 

!! !

!
!

MANDAG - FREDAG
KL. 18-22

U-KIRKECHAT ER ET TILBUD FOR DEG SOM 
TRENGER Å SNAKKE LITT.

Katri Sundvall-Falck

Dette er et prosjekt som lages med og for ungdommer i Trondheim. 
Drømmer, ønsker og behov fra byens ungdommer kartlegges. Vi i 
kirken stiller med vilje, ressurser og kompetanse, og vi vil gi ung-
dommene i byen vår mulighet å si hvem de er, og hva de vil at en 
u-kirke skal være. Etter hvert skal vi prøve å oppfylle disse ønskene 
og lage en u-kirke som møter byens ungdommer og det de vil at 
u-kirken skal være. 

U-KirkeChat 
Etter hvert kommer dere til å høre mer om u-kirken og hva den skal 
være. Men én ting kan vi fortelle allerede nå. Vi har allerede startet 
et delprosjekt. Det er en chat-tjeneste for ungdommer mellom 13 
og 20 år i Snap Chat. Kontoen heter U-KirkeChat, og den  holder 
åpent hverdager mellom klokka 18 og 22. Dette er en anonym 
chat-tjeneste for dem som ønsker å snakke med en trygg voksen 
som har tid til å høre og være til stede. Alle ansatte som jobber i 
chatten, er kurset for oppgaven og har erfaring med slike samtaler 
og/eller utdanning om å ha samtaler. I U-KirkeChatten er det lov å 
chatte med både små og store ting, det som rører seg i livet. 

Siste dag i sommerferien var over 
tjue 7-åringer samlet i Heimdal kirke 
til Under- og undredag. En dag hvor 
de blir kjent med mange av Jesu 
under som det står om i Bibelen, og 
får oppleve mange ting man kan 
 undre seg over. De fikk prøve seg som 
menneskefiskere, høre om da Jesus 
gikk på vannet, vi hadde besøk av en 
sjonglør fra sirkus Agio og de fikk 
prøve seg som sjonglører. 

Kirkelig Fellesråd og menighetsrådet i Nidelven menighet 
har spennende planer for ungdommer i byen vår – det 
skal nemlig jobbes med å få på plass en «u-Kirke» i byen! 
U-Kirke står for ungdomskirke og skal skapes sammen 
med Trondheim kommune med hjelp av NTNU og byens 
ungdommer. Prosjektet er helt i startfasen, og Kirkelig 
fellesråd har ansatt kateket Katri Sundvall-Falck som 
prosjektleder for to år.
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Konfirmasjoner koronaåret 2020

Glade Heimdalskonfirmanter

Koronarestriksjonene gjorde at årets konfirmanter måtte 
vente til etter sommerferien på konfirmasjonsdagen sin. I Heimdal og Kolstad var det

konfirmasjonsgudstjenester i august, i Tiller blir det konfirmasjoner seinere i høst.

Jon Smidt
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Glade Kolstadkonfirmanter

Kjære konfirmanter!

Takk for følget gjennom konfirmantåret! Tida gikk fort, og det ble «det rare året»
med noen avlysninger og utsatt konfirmasjon. Takk for gode opplevelser og fine samtaler! 

Håper du vil ta med deg gode minner fra konfirmanttida. Gud, som du har lært om i
konfirmanttida, vil gå med deg resten av ditt liv. Alle gode ønsker for deg!

Ingunn kateket 
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Kateketliv
med Ingunn

Ingunn ble vigslet til kateket i 1997 og 
ble ansatt som menighetens første og 
hittil eneste kateket i 2000. Da ble den 
ene av de tre prestestillingene omgjort 
til kateketstilling. Da hadde hun alle-
rede vært konfirmantlærer på time-
basis i mange år og hadde også vært 
innom kateketstillingen i Heimdal et 
par år. Hun utdannet seg for å jobbe i 
skoleverket, men har aldri jobbet der 
unntatt noen korte vikariat. For vika-
riatet som kateket i Heimdal gjorde 
at Ingunn tenkte at det var dette hun 
skulle gjøre. Og hun følte et kall til å 
jobbe i Kolstad menighet. Samtidig var 
dette en vanskelig tid i menigheten 
på grunn av diskusjonen om den ene 
prestestillingen skulle omgjøres til 
kateketstilling.
 
Ingunn tråkket opp vegen for kateket-
tjenesten i Kolstad. Hun sier selv at 
dette var enkelt siden hun allerede 
hadde jobbet som konfirmantlærer i 
nesten 20 år. Hun kjente oppgavene 

og hadde hatt en god læremester i 
presten hun jobbet sammen med. 
Forskjellen ble at nå ble all admini-
strasjon av konfirmantarbeidet en 
kateketoppgave. I tillegg kom kontakt 
med skoler og barnehager: påske-
vandringer i barnehagene, besøk på 
skoler og gudstjenester for skoler og 
barnehager før jul. Å være medliturg i 
familiegudstjenester og ha dåpssam-
taler har vært en viktig del av opp-
gavene. Trosopplæringen gav også nye 
arbeidsoppgaver med barn og familier.
 
Hva er egentlig drivkraften bak et 
langt yrkesliv i katekettjeneste? 
Ingunn forteller at hun ofte gikk i 
Kolstad kirke før hun ble kateket, og 
at det var en indre stemme som sa 
at det var dette hun skulle gjøre, det 
var i Kolstad hun skulle tjene. Og slik 
ble det. Selv om hun har trivdes med 
alle arbeidsoppgaver, har konfirmant-
arbeidet og møter med ungdom vært 
hjertebarnet. Hun håper at hun har 

klart å se den enkelte. Hun opplever 
at 14-åringer er så ærlige. De sier ting 
som de er, og ungdom er flink til å vise 
omsorg. 
 
Som pensjonist vil Ingunn få bedre 
tid til barn og barnebarn. Bedre tid til 
reiser blir det også, først og fremst 
til hjemstedet Stokkøya nå når det er 
reiserestriksjoner. Selv om Ingunn nå 
har blitt pensjonist, vil hun vær mye 
synlig i Kolstad menighet også i tiden 
som kommer. For Ingunn er ansatt 
som vikar med ansvar for konfirman-
tene. Frivillig medarbeider vil hun 
også være. Ingunn har trivdes som 
kateket og har opplevd stor frihet 
i utøvelsen av jobben. Hun er stolt 
over å stå i en tradisjon der verdens 
 viktigste fortelling blir fortalt videre til 
nye generasjoner. 

Vi ønsker Ingunn lykke til med 
en aktiv pensjonisttilværelse.

Tekst: Kristin K. Ofstad
Foto: Terje Hammer

Hun er et kjent fjes på Kolstad,
Ingunn Lund Hammer. For når du har

arbeidet som konfirmantlærer og
kateket i samme menighet nesten 

sammenhengende fra 1981,
da har du truffet mange folk

 gjennom arbeidslivet.
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Alterbildet i Heimdal kirke

Barneforeningen «Lysglimt» – et 60-årsminne
Barneforeningen «Lysglimt» var som
en slags kirkeforening for barn. 
Foreningen var startet på Heimdal og
ble drevet av fru Herrem. Hun drev 
 fruktbutikk i sentrum, i det gamle 
huset der Heimdal Optikk nå  holder til. 
Hun ble alltid kalt for «fru  Herrem», 
aldri med fornavn, det var slik tiltale-
formen var den gangen. Men barna 
og hun ble godt kjent, og det var 
trivelig å være med i foreningen. Hun 
leste høyt fra barnebibel eller andre 
bøker, de sang og spilte og spiste 
 småkaker og slikt på møtene. Jentene 
i  barneforeningen samlet inn penger 
til bygging av kapellet, og de hadde 
utlodning. Dukka, som ble kledd opp 
med klær til utlodningen, stod utstilt 
i et butikkvindu på  Heimdal, i  vinduet 
til butikken som familien Ranum 
drev, i det huset som nå er Heimdal 
Mote. Foreningen samlet inn penger 
til dåpsfat i døpefonten, vannkanne 
og lysestaker. Fatet og kanna forsvant 
dessverre fra kirka i fjor, og vi låner 

Å bli tatt imot
Alterbildet i Heimdal kirke er malt i 
lyse farger. Vi ser inn i et lyst land-
skap, det kunne gjerne være fra 
Leinstrand-bygda. Bildet har tre felt. I 
venstre og høyre felt ser vi mennesker 
på vei ut til arbeidet sitt, til venstre 
en mann som sår, til høyre en fis-
ker.  Yrkene er ikke tilfeldig valgt. De 
minner oss om hendelsen på fjellet 
da Jesus mettet en stor menneske-
mengde med noen få brød og fisker. 
Eller disiplenes opplevelse etter 
oppstandelsen, da de møtte Jesus ved 
Tiberiassjøen. Da stod han på stranda 

ved et bål med fisk og brød og bad 
dem komme og spise. 

Både såmannen og fiskeren ser over 
skulderen inn mot midtfeltet på 
altertavla. Der sitter Jesus og rekker 
hendene ut mot oss som kommer 
til kirka. To kvinner står til venstre 
for ham, begge ser mot Jesus med 
undrende blikk, og den ene retter 
 nølende hånden mot ham, som om 
hun vil be om noe. Til høyre står en 
blind mann og lener seg til staven sin, 
og en lam ligger foran Jesus på en 

båre. Slik samler alterbildet men-
neskers behov og lengsler, som rettes 
mot den lyse skikkelsen i sentrum. Og 
slik blir vi tatt imot når vi kommer inn 
i Heimdal kirke.

I forrige nummer av menighetsbladet så vi på 
alterbildet i Kolstad kirke. Denne gangen åpner vi 
døra til Heimdal kirke og ser fram mot alteret der.

I høst er det 60 år siden Heimdal kirke 
ble vigslet av biskop Arne Fjellbu. 
Kirka er tegnet av arkitekt Hermann 
Semmelmann, og alterbildet malt av 
Kjerstin Øvrelid (1929–1989). Øvrelid 
var del av en kunstnerkoloni som holdt 
til utenfor Arendal, men hun hadde 
tilknytning til Heimdal, som datter av 
distriktslegen her.

Tekst: Jon Smidt
Foto: Marion Kristina Winsnes

fat og kanne fra Kolstad så lenge. Nytt 
fat og ny kanne er bestilt. Lysestakene 
er fortsatt intakte i kirka og pryder 
alteret hver eneste dag. 

Bildet av jentene i barneforeningen 
er tatt omtrent ved oppstarten av 

Bakerst fra venstre: Mimmi Solem, Greta Hansen, Oddrun Hallan, Inger Moe, Brita Monsø, Karen 
Onsøien, Elna Aleksandersen, Trud Ranum, Astrid Brobakk. Midten fra venstre: Åse Onsøien, Berit
Berger-Nilsen, Turid Oksvold, Kari Forset, Klara Stegavik, Kari Folstad. Foran fra venstre: Liv 
Kynøy, Kari Benberg, Aud Hovin, Evelyn Ludvigsen, Grete Ludvigsen, Mary Olsen, Solveig Moen.

foreningen, kanskje allerede i de siste 
krigsårene. Jentene i foreningen kom 
både fra Tiller-sida og Leinstrand- sida
av de gamle kommunegrensene. Brita 
Grønning (f. Monsø) fant bildet  hjemme 
og ønsket at flere kunne få se det.

D.B.
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DATO 
DAG 
PREKEN-
TEKST

Gudstjenester

He
im

da
l

Ti
lle

r

Ko
ls

ta
d

27. sept. 17. søndag i 
treenighetstid Joh. 11,
17-29 og 30-46

Kl. 11: Gudstjeneste med 
nattverd. Bratseth. Takkoffer til 
misjonsprosjektet i Estland

Kl. 11: Familiegudstjeneste med 
dåp og nattverd. Hummelgård. 
Utdeling av 4-årsbok. Takkoffer til 
IKO - Kirkelig pedagogisk senter

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Alpermann. Takkoffer til 
menighetens arbeid

4. okt. 18. søndag i 
treenighetstid Matt. 
8, 14-17

Kl. 11: Familiegudstjeneste med 
dåp. Bjerkestrand. 
Takkoffer til Lys til verden

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
og nattverd. Thuen. Takkoffer til 
Kirkens SOS

Kl. 19: Kveldsgudstjeneste med 
nattverd. Robertstad. Takkoffer til 
menighetens arbeid

11. okt. 19. søndag i 
treenighetstid Matt. 
5,20-26

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd. 
Bjerkestrand. Takkoffer til 
Lia Gård

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Andresen. Takkoffer til 
menighetsarbeidet. Årsmøte etter 
gudstjenesten

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd 
og dåp. Alpermann. Takkoffer til 
menighetens arbeid

18. okt. 20. søndag 
i treenighetstid Joh. 
11, 1-5

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Bratseth. Takkoffer til TV-
aksjonen. Menighetens årsmøte rett 
etter gudstjenesten.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd på diakoniens dag. Thuen. 
Takkoffer til TV-aksjonen (WWF)

Kl. 11: Gudstjeneste med 
nattverd. Alpermann. Takkoffer til 
menighetens arbeid

25. okt. Bots- og 
bønnedag Luk. 
13,22-30

Kl. 11: Gudstjeneste med skriftemål. 
Bratseth. 

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd. 
Andresen. Takkoffer til Menighetens 
misjonsprosjekt i Midtøsten

Kl. 11: Familiegudstjeneste med 
nattverd og dåp. Robertstad. 
Høsttakkefest med barnekoret og 
utdeling av 4-årsbok. Takkoffer til 
TV-aksjonen

29. okt. Luk, 13, 22-30 . Kl. 18: Minnegudstjeneste. 
Kristiseter, Robertstad, Alpermann

31. okt. Kl. 10, 11.30, 13 og 14.30: 
Konfirmasjonsgudstjenester. Thuen. 
Takkoffer til menighetsarbeidet

1. nov. 
Allehelgensdag Matt. 
5,1-12 

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd 
og dåp. Bjerkestrand. Takkoffer til 
menighetens diakonale arbeid

Kl. 18: Minnegudstjeneste. 
Bjerkestrand.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Thuen. 
Takkoffer til Kirkens Bymisjon

Kl. 16: Minnegudstjeneste. Thuen.
Kl. 19: Kveldsgudstjeneste med 
nattverd. Alpermann. Takkoffer til 
menighetens arbeid

7. nov. Kl. 10, 11.30, 13 og 14.30: 
Konfirmasjonsgudstjenester. 
Andresen. Takkoffer til 
menighetsarbeidet

8. nov. 23. søndag i 
treenighetstid Mark. 
10,28-31 Luk. 13,22-
30

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp. 
Bratseth og Ofstad. Konfirmant-
presentasjon. Takkoffer til 
Stefanusalliansen.

Kl. 17: Familiegudstjeneste. 
Bratseth og Ofstad. 4-årsfestival

Kl. 10 og 11.30: 
Konfirmasjonsgudstjenester. 
Andresen. Takkoffer til 
menighetsarbeidet

Kl. 13: Gudstjeneste med nattverd, 
Saupstad helsehus. Robertstad. 

Kl. 19: Rockegudstjeneste i Kolstad 
kirke. Takkoffer til Stiftelsen P22
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Gratulerer til de heldige kryssordvinnere fra 
forrige menighetsblad! Gunnar Holt og Eyvind 
Helland vant flax-lodd. Løsningsordet forrige gang 
var «blomstereng». Send inn ditt svar denne gang 
til e-post: db465@kirken.no. 
Svarfrist: 1, november.

Lykke til!

14. nov. Kl. 10, 11.30, 13 og 14.30: 
Konfirmasjonsgudstjenester. Thuen. 
Takkoffer til menighetsarbeidet

15. nov. 24. søndag i 
treenighetstid Joh.
 6,63-69

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd. 
Bratseth. Takkoffer til menighetens 
arbeid.

Kl. 10, 11.30 og 13: 
Konfirmasjonsgudstjenester. Thuen. 
Takkoffer til menighetsarbeidet

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd 
og dåp. Alpermann. Takkoffer til 
menighetens arbeid

22. nov.  Domssøndag 
Matt. 25,31-46

Kl. 11: Gudstjeneste med nattverd. 
Bjerkestrand. Takkoffer til Norsk 
Luthersk Misjonssamband.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Andresen. Takkoffer til 
Hjelp mæ å hjelpe, Trøndelag

Kl. 11: Gudstjeneste med 
nattverd. Robertstad. Takkoffer til 
menighetens arbeid
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Heimdal-Flatås 
sanitetsforening

Kom og bli med! 
Tlf 48 22 47 40

Auto Konsult AS
Øvre Flatåsvei 6

Man–tor: 08.00–16.30
Fre: 08.00–16.00
Tlf: 92 44 89 00

• Service og reparasjoner 
 på alle bilmerker
•  Eu-kontroll
•  Service klimaanlegg
•  Salg av bilrekvisita, 
 dekk og felger
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Åpen kirke er i gang igjen 
Vi kan nå ha servering i sokkelen på 
nesten  vanlig måte. For øvrig  skifter 
det mellom å ha en gjest en uke til
å ha utlodning neste uke. Eller sang-
stund av og til. Åpen kirke starter alltid 
oppe i kirkeskipet med orgelmusikk 
og en kort gudstjeneste fra kl. 10.45 til 
ca. 11.30, før det fortsetter i sokkelen. 
Alle er hjertelig velkommen! 

BABYSANG Menighetspedagog 
Katrine inviterer til babysang hver 
onsdag kl. 11.30 i Heimdal kirke! 
Ingen påmelding nødvendig – det er 
bare å møte opp! 

KIRKEMIDDAG! Den er flyttet til 
torsdager og begynner kl. 16.30.
Datoer i høst: 10. sept, 24. sept, 15. 
okt, 12. nov, 26. nov. 
Husk påmelding senest dagen før til 
diakon Maria. SMS: 980 15 536; 
e-post: ma348@kirken.no

BØNNESAMLINGEN er annenhver 
onsdag i partallsuker kl. 09.45. 
Denne samlingen er det to frivillige 
som står bak, Gunnhild Glømmen og 
Anne-Grethe Stjern. De inviterer til 

«Gå. Komme seg ut. Finne noe vakkert. En blomst, en fugl, et tre, 
en bekk, en stein. Prøve å la skjønnheten fange oppmerksomheten. 
Slippe den inn. Merke hvordan det vanskelige blekner når du lar 
det som her og nå fylle deg…»

Hver onsdag kl. 11.00 møtes vår turgruppe på Saupstad ski-
stadions parkeringsplass for dagens rusletur. Vi går en liten times 
tur, spiser lunsj sammen og deler en «tankestrek», som handler om 
de viktigste ting i livet. Vi snakker om liv og sårbarhet, om glede i 
hverdagen, om relasjoner med Gud og medmennesker, om hvordan 
vi kan tåle belastninger og strekke til, om miljø og mening med livet. 
En gang i måneden kan vi kjøre og oppsøke andre turmål i nær-
miljøet. Det spiller ingen rolle hvilken form du er i, det er tempo og 
plass til alle.

Vi ønsker gamle og nye deltagere i turgruppa velkommen til flotte 
turer i nærområdet! 

Grønn diakoni eller et pusterom for kropp og sjel! 

Nytt fra Heimdal
bønn der man følger enkel liturgi og 
har rom for fri bønn. Det varer ca. 1 
time. Inngang ved hovedinngang. 

KIRKEKORET har startet opp sine 
øvinger, hver tirsdag kl. 19.30. Her 
trenges flere stemmer, men man 
 trenger ikke å være sangspesialist 
for å delta! Første konsert avholdes 
 senere i høst, med Bjørn Eidsvåg- 
sanger! Er du glad i å synge er dette 
noe for deg! 

INGEN JULEMESSE I ÅR! På grunn av 
koronasituasjonen blir det ingen jule-
messe i Heimdal kirke dette året, men 
hovedlotteriet går som vanlig!

VIPPS!  Pga. smittefare kan vi for 
 tiden ikke gi kontanter i  kirkekollekten. 
Derfor kan man benytte VIPPS for å 
gi gaven i gudstjenesten. Men du kan 
også bruke Heimdal menighet sin 
bankkonto: 1503 82 19801. 
Merk giroen i tekstfeltet med «gave», 
og ditt eget navn. Hvis du vil gi en gave 
til menigheten utenom gudstjenesten, 
så kan du bruke Vipps-nummer 
604591. 
Takk for det du vil gi! 

Parkeringsforholdene 
ved kirken
Etter at byggingen av Heimdal  Atrium 
startet har kirken mistet verdifull 
parkeringsplass. Det hjalp betydelig at 
Sameiet er villig til å dele parkerings-
plassen sin med kirken, men det er 
nå reservert tre P-plasser for kirkelig 
tilsatte i tiden 10–15 på nedre platå 
(grusplassen). Det er også reservert to 
plasser for funksjonshemmede uten-
for hovedporten samt to på øvre platå 
ved hovedinngangen. For å komme dit 
må man kjøre inn fra Marit Fladaas 
veg. Men husk at det fremdeles er lov 
å parkere innenfor porten, på grus-
plassen foran sokkelinngangen. 

Blomsterhilsen til jul
Heimdal menighet ønsker å sette pris 
på våre eldre medlemmer, og vi har 
derfor i flere år gitt en  blomsterhilsen 
til dem som har hatt runddager 
gjennom året, og hvert år til alle som 
er nitti år og eldre. Men nå er antallet 
eldre økt, mens antallet som ønsker å 
gå med blomsterhilsen har minket litt. 
Derfor har vi måtte innse at vi i år ikke 
har kapasitet til å gi blomsterhilsen til 
åttiåringene. Men åttifemåringene og 
alle fra nitti år og oppover skal få en 
hilsen fra oss. 
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    er åpen igjen! 
Åpen barnehage er et tilbud for barn i alderen 0-3 år (barn opptil 
6 år er også velkommen, men de pedagogiske aktivitetene er 
tilrettelagt de yngste). Barnehagen er åpen mandag, tirsdag og 
onsdag. Vi holder til i storsalen på Tiller menighetssenter hvor vi 
leker, prater, synger og danser oss gjennom dagen. :) 
I høst blir det en litt annerledes oppstart, da barnehager er på 
gult nivå i forhold til smitteverntiltak. Alle som kommer, må nå 
melde seg på, og det er tillatt med maksimum seks foreldre 
med sine barn innendørs. 

Ytterligere informasjon om åpningstider, påmelding, 
smittevernstiltak osv. ligger på vår facebookside: 
Tiller åpen barnehage. 

Velkommen til oss! 
styrer Eli Romstad Helgemo

Aldersgruppe Aktivitet. Om ikke annet står: 
Sted: Tiller menighetssenter, Romemyra 66

Tidspunkt. Om ikke annet står: 
Sted: Tiller menighetssenter, Romemyra 66

0–3 år Tiller åpen barnehage eies av Tiller menighetog er et 
gratistilbud til deg med barn i alderen 0-3 år. 
Musikksamling hver dag kl. 11.00! 
For mer informasjon, månedsplaner etc. se vår facebookside: 
Tiller åpen barnehage

Mandag–onsdag 
kl 10.00–13.000
PS! Påmelding på facebook

Skolebarn Tiller KFUK-KFUM-speidere 
Speiding gir opplevelser for livet. 
For mer info Grethe Ramampiaro gr995@kirken.no
https://tiller.kmspeider.no

Mandager i oddetallsuker 
kl. 17.30–18.45 for 1.–4. trinn, 
kl. 18.30–20.00 for 5. trinn og eldre.

Tweens 
4.-8.trinn

Vi beklager og måtte meddele at vi ser oss nødt til å avvente 
oppstarten av Tweens til over jul. Dette i påvente av lettelser i 
restriksjonene.
Følg oss på https://www.facebook.com/TweensKVT

Alle Familiemiddag Middag, enkel hobbyaktivitet e.l. for barna og en 
kort samling. OBS: Påmelding senest dagen før til 
Kaarina tlf. 482 38 105. Pris kr 50,-/100,- pr familie.
Vi ivaretar smittevern

En onsdag i måneden kl 17.00–18.30 
16. september, 28. oktober, 11. november, 
9. desember

Voksne Formiddagstreff Ulike gjester, allsang, andakt og servering av 
påsmurte smørbrød med kaffe te. På grunn av smittevern tar vi 
ikke mot gevinster.

En torsdag i måneden kl 11.30–13.30
15. oktober. «Plast i havet – tid til forandring!»
12. november. «På leit etter slekta»
3. desember. Julemiddag. 
Påmelding seinest 27.11. til 482 38 105 (sms) 

Voksne Kirkekor 
For mer info Knut-Inge Klock -Kk727@kirken.no

Hver tirsdag kl. 19.30–21.30

Voksne Åpent hus 
Vi holder Tiller menighetssenter åpent og serverer gratis kaffe/
te og boller. Noen fra staben er til stede. 
Liten andakt kl. 14.00.

En fredag i måneden kl. 13.00–15.00 
25. september, 16. oktober, 13. november, 
18. desember 

Voksne Matutdeling 
Mer info: diakon Kaarina Kauppila, 
tlf 4823 8105 eller kk876@kirken.no

Med forbehold om endringer. For oppdatert informasjon se www.kirken.no/tiller eller Facebook/Tiller menighet!

Voksne Kirkekor

Nytt fra Tiller

Nytt fra Tiller Menighetssenter
Alle vinduene på Tiller menighetssenter ble skiftet 
i 2018. Det ble pent, lysere og varmere i kontorer og 
samlingsrom. På oppfordring startet vi en kronerul-
ling for formålet. Vi er takknemlig for alle gaver, til 
sammen har vi fått inn nesten 70.000 kroner. Nå 
avslutter vi den formelle delen av innsamlingen. 
Vi oppfordrer i stedet alle til å bidra med gaver til 
menighetens arbeid, se hjemmesiden for praktisk 
informasjon om det.
Fjoråret ble et rolig år for 
vedlikehold. Men vi har tatt 
igjen i år. Hele huset ble 
malt i vår, og nå er også 
store deler av kjøkkeninn-
redningen skiftet.
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Nytt fra Kolstad
Aldersgruppe Aktivitet Tidspunkt
0–2 år Babysang 

Babysang er en fin mulighet til å bli kjent med andre foreldre 
med barn i alderen fra 0 år og oppover. Ta med matpakke 
(eller kjøp noe til kr 30), vi ordner med drikke.

Tirsdag kl .11:00
1. sept./29. sept.
11. okt./27. okt.
10. nov./24. nov

4–13 år Barnekor 
Komba-Ja! er Kolstad menighets barnekor – en flott gjeng 
som samles hver torsdag i kirka. 
Barnekor er både gøy og lærerikt!

Torsdag 
4-åringer – 2. trinn kl 17:00
3. trinn og oppover kl 17:45
Frukt og kjeks eller kveldsmat etter øvelsene. 
Vi følger skoleruta

(godt) voksne Onsdagstreff 
På onsdagstreffet er det først og fremst hyggelig sosialt 
 samvær med festlige innslag eller foredrag, andakt og 
 allsang og ikke minst: GOD MAT!

Onsdag kl. 11.30 
30. september: Heimdal spelemannslag spiller
14. oktober: Besøk fra Birgittasøstrene på Tiller
28. oktober: Erling With Aasgård: Beethoven, villmann 
og revolusjonær
11. november: Dagfinn Gården synger og spiller, samt 
allsang og ønsker fra fremmøtte
25. november: Hemmelig gjest

alle Tanker, toner, tekster 
Samling på Søbstad helsehus (storstua) med kaffe, 
kake og kollekt.

Fredag kl. 17.00 
02. oktober
06. november

For oppdatert informasjon se www.kirken.no/kolstad Forbehold om endringer og/eller feil.

Konfirmantinnskrivning
Innskrivning for konfirmanter 2021 i Kolstad kirke: tirsdag 26. mai kl. 18.00  
for konfirmanter fra Huseby skole og kl. 19.00 for konfirmanter fra Flatåsen skole. Velkommen! 
Foresatte bes møte. Info sendes ut i forkant og registreringen skjer på nett.

Noen har lagt
merke til…
…at kirketårnet ikke ser særlig 
pent ut. Fra Kirkelig fellesråd i 
Trondheim, som har ansvar for 
bl.a. kirkebygg, erfarer vi at 
«Saken om tårnet i Kolstad 
kirke er behandlet, men det er 
ikke satt noen dato for  oppstart. 
Det er en omfattende  renovering 
som skal gjøres.» 

Så må vi bare være litt 
tålmodige – og satse på at det 
skjer noe i løpet av 2021.

Høstfestival
Også i år planlegger menigheten en høstfestival. 

FORELØPIG PROGRAM:
Fredag 6. november kl. 19.00: 
Konsert / kulturkveld. 
Lørdag 7. november kl. 14.00 eller 15.00: 
Samling med barnekoret for familier, gamle og unge. 
Søndag kveld 8. november kl. 19.00: 
Rockegudstjeneste.

Du kan gi din finansiell støtte (kollekt) ved alle disse 
arrangement – begrensninger for antall besøkende 
kan det bli.

I tillegg blir det loddsalg i forkant og under helgens arrangement. 

For oppdatert informasjon, følg med på menighetens 
nettsider og se plakater som etter hvert kommer opp. 

Velkommen!
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Livets gang
Heimdal menighet
Døpte
21.05  Aron Leo Høiås Scumacher
24.05  Joakim Helle
31.05  Josephine Kassandra Müller 

Olden
01.06  Maria Bratseth Fjesme
13.06 Lone Søbstad (døpt i domkirken)
14.06  Naël Dragsnes Quilliou
21.06  William Werner Yttereng Øvrebø
28.06  Nikolai Krogstad Mogård (Rein 

kirke)
28.06  Elvira Kristine Johansen 

 (Finnsnes kirke)
28.06  Mathea Justine Olsen- Tøndevold 

(Domkirken)
12.07  Amalie Wold Hansen
12.07  Eline Haugdal
13.07  Julian Fagerkind
26.07  Jacob Elias Sundet Holden 
09.08  Nathalie Reitan-Strømme
09.08  Signy Lænn
16.08  Frida Johanne Skjelmo 

(Klæbu kirke)
23.08  William Aleksander Bjerke Frøseth
23.08  Julia Dianne Leren Bratseth
05.09  Lea Baadstø Holum (Domkirken)
06.09  Isak Olsen Hofsøy (Leinstrand 

kirke)
06.09  William Nyheim Bøgseth
06.09  Ronja Selnes Jensen
06.09  Live Stokland Drivenes

Vigde
08.08  Kjersti Helen Lundseng & 

Bård-Even Hansen
05.09  Anne Lundberg & Stig Are Stene

Døde
14.05  Irene Berntine Sund
20.05  Aud Irene Bergvin
22.05  Johan Olaf Volden
26.05  Ivar Marken
29.05  Magnhild Bjørkøy
02.06  Aud Storrø
04.06  Gunnar Withbro
10.06  Kristmar Signy Berg
11.06  Sigmund Hansen
24.06  Arnt Oust
06.07  Eigil Haave
11.07  Tor Alfsnes
16.07  Tore Kristian Mo
22.07  Per Landsem 
03.08  Rigmor Jorun Bjørndal

11.08  Milla Johanne Gravdahl Holden
11.08  John Joar Iversen
16.08  Kari Øien
24.08  Liv Welve
24.08  Arvid Sjøbakk
25.08  Asle Fallrø
03.09  Reidun Aune
15.09  Hanne Holt

Tiller menighet
Døpte
24.05 Sondre Nikolai Smevik
31.05 Sigurd Fillingsnes-Sumstad
 Leo Bredeli
07.06 Mileah Tiller Aanes
14.06 Martin Grøndahl Leer
 Amalie Antonsen Lyngfelt
 Mikkel Haugan-Næsgaard
21.06 Johanne Barstad
28.06 Tuva Solli Jacobsen
11.07 Frida Kristine Sandnes
12.07 Arthur Romundstad Normann
 Sander Wang Thorstensen
 Isak Rasmussen
02.08 Agnes Nerland Fjeldset
 Marikken Husby Stølan
09.08 Saga Frisvold Alfnes
 Amalie Næss Larsen
23.08 Liv Ellingsen Johansen
 Birk Eggen Østenby
 Isak Hareide Rosø
30.08 Hanna Oline Aunemo
06.09 Johanne Myren Lervik
 Laura Hågensen
 Maja Sørgård Mittet
13.09 Håkon Lerbakk
 Wilma Steen
 Leone Elea Slutås Sletvold
 Edvin Hagen Haanæs

Vigde
20.06 Anja Berg Fossum og Hiro 

 Fossum 
11.07 Tonje og Knut Ludvig Sandnes
08.08 Elisabeth Lilleby og Bård 

 Magnus Mikkelsen
29.08 Tina Therese Fischer og Niklas 

Moe

Døde
19.05 Ellen Kjøsen
09.06 Eva Johanne Husby
26.06 Sven Åge Nilsen
07.07 Leif Margido Jakobsen

11.08 Asbjørn Leinhardt
13.08 Ove Ludvig Mattson
18.08 Aud Gunvor Amundsen
21.08 Magnar Rundhaug
25.08 Ingebjørg Alvilde Pettersen
10.09 Ole Edvard Kongstein

Kolstad menighet
Døpte
14.06  Erik Holmen Groth
28.06  Sander Aune Havnvik
19.07  Ella Marie Kristensen
26.07  Elias Skatland Hansen
16.08  Henry Leo Paar-Grosberghaugen
06.09  Phillip Skogseth Dahlstrø
13.09  Colin Lyngvær Remhaug
13.09.  Jenny Margrethe Leite Storheil

Dåpsbarn fra Kolstad døpt i andre 
menigheter
07.06  Emilie Almås Fredheim, 

 Dalsbygda
13.06  Noah Elias Husby-Fjelldalselv, 

Nidaros domkirke
14.06  Amalie Antonsen Lyngfelt, Tiller
26.07  Jacob Elias Sundet Holden, døpt 

i Heimdal kirke
02.08  Mathias Fiske Eliassen, døpt i 

Surnadal
09.08  Amalie Næss Larsen, døpt i 

Tiller kirke
16.08  Amanda Mathisen Melby, døpt i 

Havstein kirke
23.08  William Aleksander Bjerke 

 Frøseth, døpt i Heimdal kirke
23.08.  Isak Hareide Rosø, døpt i Tiller 

kirke
13.09  Leone Elea Slutås Sletvold, døpt 

i Tiller kirke

Døde
19.05  Torbjørn Almåsbro
28.05  Gunvor Oline Kjerstadmo 

 Knutsen
28.05  Hjørdis Karoline Auset
11.06  Gunnar Kristian Haldorsen
27.06  Håkon Lennart Larsen 
03.07  Sverre Skjærvold
03.07  Odd Olav Brumo
20.07  Willy Vårhus
03.08  Kirsten Hegglund
15.08 Astrid Karina Thorbjørnsen
22.08  Ole Sivertsvold
01.09  Ella Mathilde Holm
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Heimdal menighet
Kontorene våre finner du i 
Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal.  
Post kan også sendes dit.  
Kontortid man–fre: 10.00–14.00  

post.heimdal.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/heimdal 

Menighetsforvalter Trine 
Ressem Skei, 922 12 454, 
E-post: ts248@kirken.no

Sokneprest Dagfinn 
 Bjerkestrand, 920 86 096
E-post: db465@kirken.no

Kapellan Ole Kristian 
 Bratseth, 913 81 352
E-post: ob326@kirken.no

Kateket Kristin Kosberg 
 Ofstad, 468 07 937
E-post: ko827@kirken.no

Kantor Håkon Grotnes  
971 15 210
E-post: hg957@kirken.no

Kirketjener Gørill Løkken 
932 01 867
E-post: gl632@kirken.no

Diakon Maria Anonsen
980 15 536
ma348@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Per Knutsen, 992 59 865
E-post: pknut@online.no

Kolstad menighet
Reier Søbstads veg 11,  
7078 Trondheim 
Kontortid man-fre: 10.00–14.00 

post.kolstad.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/kolstad 

Menighetsforvalter Trine 
Ressem Skei, 922 12 454, 
E-post: ts248@kirken.no

Sokneprest Matthias 
 Alpermann, 948 81 795
E-post: MA779@kirken.no 

Prest Per Even Robertstad 
948 81 374
E-post : PR692@kirken.no

Kantor Erling With Aasgård 
948 11 489
E-post: EA626@kirken.no

Kateket Ingunn Lund (vikar)-
Hammer, 948 82 154
E-post: IH652@kirken.no

Diakon Inger Johanne 
 Kristiseter, 4146 82 22
E-post: IK447@kirken.no

Kirketjener  
May Oddrun Næss
MN937@kirken.no 

Menighetsrådsleder  
Robert Johansen

Tiller menighet
Tiller preste- og menighetskontor 
Romemyra 66, 7091 Tiller. 
Kontortid: Tirs-ons: 09.00-12.30.  
Tors: 10.00-14.00. 
 
post.tiller.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/tiller 

Menighetsforvalter og 
 kirketjener Magnhild Haralds-
eide Hofsøy, 475 18 871 
E-post: mh893@kirken.no
 
Sokneprest Oddny Clara 
 Andresen, 905 21 229
E-post: oa293@kirken.no

Diakon Kaarina Kauppila  
482 38 105
E-post: kk876@kirken.no

Kapellan Tord Kristian Thuen 
917 09 111
E-post: tt647@kirken.no

Kateket Grethe Ramampiaro 
922 97 942
E-post: gr995@kirken.no

Kantor Knut-Inge Klock 
908 11 370
E-post: kk727@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Alf Egil Aaberge, 
alf.egil.aaberge@gmail.com

Styrer Eli Romstad Helgemo
Ta kontakt via Facebook/Tiller 
åpen barnehage

Prostiansatte
Enhetsleder Lasse Lossius 
979 63 110
E-post: LL297@kirken.no

Trosopplæringskoordinator 
Bjørn-Olav Berg, 915 17 842
E-post: bb285@kirken.no

Menighetspedagog Inger 
 Helene Halsen, 959 85 807
E-post: ih563@kirken.no

Prostiprest Hilde-Anette 
 Løvenskiold Grüner, 948 46 011
E-post: hg255@kirken.no

Menighetspedagog Katrine 
Svingen Hegglund, 913 94 780
E-post: kh542@kirken.no

Ansatte

Sentralbord og servicekontor 
for alle kirker og menigheter i 
Trondheim: 994 36 000



Menighetsblad for Heimdal, Tiller og Kolstad 15

,ngen tLllegg ved saPtale L KMePPet 
Døgnvakt: 72 84 50 80 

www.elvesetergravferd.no 

FLATÅS BEGRAVELSESBYRÅ
Gamle Kongevei 52A

Tlf 73 99 22 22 - Fax 72 99 22 20

DØGNVAKT
72 87 10 22

AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP 
Telefon: 72 58 44 88 

firmapost@folderegnskap.no
www.folderegnskap.no

Tlf: 72 89 45 40
E-mail: braa-sorvaag@online.no

trygg skole for alle

Tomasskolen er en kristen grunnskole, 
med et åpent tilbud for alle barn.

Skolen har et flerkulturelt miljø hvor elevene 
lærer å respektere og inkludere hverandre. 

Vi vil gjerne se alle barna vokse gjennom mestring 
- både i læring og som mennesker. 

Vi har i dag 142 elever fra 1.-10. trinn 
og vi har plass til flere!

Kontakt oss :

Tomassko len
Festningsgata 2,  7014 Trondheim

rektor@tomassko len .no
kontor@tomassko len .no

t lf :  73 53 42 47

Tomassko len Trondheim kristne grunnskole

Vi tilbyr blant annet:

Tomasskolen tar inn elever to ganger i året:
Søknadsfrister er 1. oktober, og 15. januar. 

www.tomasskolen.no 

* Morgensamling med kristent innhold hver dag.

* Offentlig godkjent skole med statlig støtte og rimelig foreldrebetaling.

* Skolen dekker klassetur til Tyskland og Polen for 9. og 10. trinn.

* Skolen gir også tilbud om leksehjelp, kodeklubb og kulturskole etter skoletid.
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SIDE

Finn 5 feil

VITSER

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under?

Tegning: Chiara Bertelli

Tegning: Chiara Bertelli

Gamle Tobias 
hadde kjørt bil i alle 
år. Nå hadde han fått 

seg nye briller, og kom 
skjelvende hjem til kona.

– Før jeg fikk disse 
brillene gikk alt så bra 

i trafikken. Men nå 
kommer jo bilene fra 

alle kanter!

Det var 
høst i Edens hage. 
Plutselig kom et 

fikenblad virvlende 
i vinden. 

– Se Adam, ropte 
Eva. 

– En usynlig 
mann!

Hjelp Jona ut av hvalen!Fargelegg!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

15. september

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

27. oktober

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

27. oktober

10. november

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven

8. desember
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   Suzy Senior  •  Estelle C
orke

V
duer

mosS il k
os mduerS ilk

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien �nner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Kan du hjelpe Jona å finne veien ut?
Jona ble kastet over bord fra en båt, 
og ble slukt av en hval!

Tegning: Chiara Bertelli

8. desember
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Suzy Senior  •  Estelle C
orke

S

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 

så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15
2019

24. november

SupersetningMatteus 6,33

De to sønnene
Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 

så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15
2019

De to sønnene
De to sønnene
De to sønnene
De to sønnene
De to sønnene
De to sønnene
De to sønnene
De to sønnene

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no
eller 22 08 71 00




